
TVアニメ『スパイ教室』初のプライズ商品が、全国のゲームセンターにて2023年2月より展開開始！

下記の取り扱い店舗を中心に全国のゲームセンターにて展開いたします。

▶スパイ教室 BIGアクスタ 任務服Ver. Vol.1　＜2023年2月下旬展開＞

スワローエンタプライズ(株) ジョイランド札幌狸小路店 北海道札幌市中央区南3条西3-15狸小路3丁目 竹内ビル1F 011-222-1616

アミューズメントジャムジャムひたちなか本店 茨城県ひたちなか市田中後40-11 070-1449-2941

アミューズメントジャムジャム神栖 茨城県神栖市神栖1-8-1 0299-90-0555

アミューズメントジャムジャムつくば 茨城県つくば市竹園1-9-2デイズタウンB1F 029-863-3760
GiGOスマーク伊勢崎 群馬県伊勢崎市西小保方町368 スマーク伊勢崎3F 302区画 0270-62-3886
(株)山崎屋 埼玉レジャーランド大宮ラクーン店 埼玉県さいたま市大宮区宮町1-60 5階 048-871-5539
GiGOららぽーと富士見 埼玉県富士見市山室1-1313 ららぽーと富士見3F 3520区画 049-255-5781
GiGO千葉 千葉県千葉市中央区富士見 2-4-1 043-221-7845
(株)コンフォートSPORTSWAVE鉄腕24稲毛長沼店 千葉県千葉市稲毛区長沼原町697番地 043-215-5560
(株)山崎屋 東京レジャーランド秋葉原店 東京都千代田区外神田1-9-5 03-5298-1360
(株)山崎屋 東京レジャーランド池袋店 東京都豊島区東池袋1-29-1サントロペ池袋2・3F 03-5904-8388

Ｈｅｙ 東京都千代田区外神田1-10-5　広瀬本社ビル2F 03-5209-2030
(株)山崎屋 東京レジャーランド吉祥寺店 東京都武蔵野市吉祥寺本町1-3-7 Y.SビルB1~4 0422-27-2200
GiGO秋葉原5号館 東京都千代田区外神田 1-10-1 03-3255-2168
GiGO秋葉原1号館 東京都千代田区外神田 1-10-9 03-5256-8123
GiGO秋葉原3号館 東京都千代田区外神田1-11-11 外神田１丁目ビルディング 03-5297-3601
GiGO秋葉原3号館 東京都千代田区外神田1-11-11 外神田１丁目ビルディング 03-5297-3601
GiGO池袋3号館 東京都豊島区東池袋1-1-3 03-6709-0855
GiGO池袋1号館 東京都豊島区東池袋1-22-12 03-5927-8818
GiGO新宿西口 東京都新宿区西新宿1-12-5 03-3349-0257
GiGOイオンモールむさし村山 東京都武蔵村山市榎1-1-3 イオンモールむさし村山2F 042-561-1115

新宿スポーツランド本館 東京都新宿区新宿3-22-12 サンパーク本館1F 03-3352-5489
タイトーステーション 海老名ビナウォーク店 神奈川県海老名市中央1-18-1　ビナウォーク六番館 2F 046-292-5160
GiGO海老名 神奈川県海老名市中央1-4-31 海老名プラザビル1F 046-292-5812
アカフーアミューズメントジアス上大岡店2F 神奈川県横浜市港南上大岡西2-1-28 赤い風船パーク本館2F 045-847-4780
GiGOmozoワンダーシティ 愛知県名古屋市西区二方町40 mozo ワンダーシティ4F 052-506-2651
GiGO豊橋飯村 愛知県豊橋市飯村町字西山25-121 0532-66-1001
タイトーステーション 大須店 愛知県名古屋市中区大須3-20-7 052-253-9015

セガあべのキューズモール 大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋1-6-1 あべのマーケットパーク キューズモール3F 06-6633-5880
タイトーステーション 難波店 大阪府大阪市中央区難波千日前15-12 06-6641-0185
GiGO神戸umieサウスモール 兵庫県神戸市中央区東川崎町1-7-2 078-360-6050
GiGO福岡天神 福岡県福岡市中央区天神2-7-6 DADAビル1～3F 092-771-8121
オンラインクレーン 「LIFTる。」 https://www.liftle.net/

（株）バンダイナムコアミューズメント　ネットクレーンとるモ https://app.torumo.namco.co.jp/ 
セガUFOキャッチャーオンライン https://sega-ufo.com/

タイトーオンラインクレーン https://www.taito-olcg.com/web/top/
DMMオンクレ https://onkure.dmm.com/

▶スパイ教室 BIGアクスタ 任務服Ver. Vol.2　＜2023年3月下旬展開＞

スワローエンタプライズ(株) ジョイランド札幌狸小路店 北海道札幌市中央区南3条西3-15狸小路3丁目 竹内ビル1F 011-222-1616
GiGOスマーク伊勢崎 群馬県伊勢崎市西小保方町368 スマーク伊勢崎3F 302区画 0270-62-3886
(株)山崎屋 埼玉レジャーランド大宮ラクーン店 埼玉県さいたま市大宮区宮町1-60 5階 048-871-5539
GiGOららぽーと富士見 埼玉県富士見市山室1-1313 ららぽーと富士見3F 3520区画 049-255-5781
GiGO千葉 千葉県千葉市中央区富士見 2-4-1 043-221-7845
(株)コンフォートSPORTSWAVE鉄腕24稲毛長沼店 千葉県千葉市稲毛区長沼原町697番地 043-215-5560
(株)山崎屋 東京レジャーランド池袋店 東京都豊島区東池袋1-29-1サントロペ池袋2・3F 03-5904-8388
GiGO池袋1号館 東京都豊島区東池袋1-22-12 03-5927-8818
GiGO池袋3号館 東京都豊島区東池袋1-1-3 03-6709-0855
(株)山崎屋 東京レジャーランド秋葉原店 東京都千代田区外神田1-9-5 03-5298-1360
GiGO秋葉原5号館 東京都千代田区外神田 1-10-1 03-3255-2168
GiGO秋葉原1号館 東京都千代田区外神田 1-10-9 03-5256-8123
GiGO秋葉原3号館 東京都千代田区外神田1-11-11 外神田１丁目ビルディング 03-5297-3601

新宿スポーツランド本館 東京都新宿区新宿3-22-12 サンパーク本館1F 03-3352-5489
GiGO新宿西口 東京都新宿区西新宿1-12-5 03-3349-0257
GiGO新宿歌舞伎町 東京都新宿区歌舞伎町1-21-1 第二東亜会館 03-3208-0571
(株)山崎屋 東京レジャーランド吉祥寺店 東京都武蔵野市吉祥寺本町1-3-7 Y.SビルB1~4 0422-27-2200
GiGOイオンモールむさし村山 東京都武蔵村山市榎1-1-3 イオンモールむさし村山2F 042-561-1115
GiGO立川 東京都立川市柴崎町3-2-1 サザンビル1F 042-521-3050
GiGO海老名 神奈川県海老名市中央1-4-31 海老名プラザビル1F 046-292-5812
アカフーアミューズメントジアス上大岡店2F 神奈川県横浜市港南上大岡西2-1-28 赤い風船パーク本館2F 045-847-4780
GiGO豊橋飯村 愛知県豊橋市飯村町字西山25-121 0532-66-1001
GiGOmozoワンダーシティ 愛知県名古屋市西区二方町40 mozo ワンダーシティ4F 052-506-2651
GiGOあべのアポロ 3F 大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋1-5-31 アポロビル3F 06-6647-0716

セガワールド布施 大阪府東大阪市長堂1-1-1 ロンモール布施内 06-6783-6999

セガあべのキューズモール 大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋1-6-1 あべのマーケットパーク キューズモール3F 06-6633-5880
GiGO神戸umieサウスモール 兵庫県神戸市中央区東川崎町1-7-2 078-360-6050
GiGO福岡天神 福岡県福岡市中央区天神2-7-6 DADAビル1～3F 092-771-8121
オンラインクレーン 「LIFTる。」 https://www.liftle.net/

（株）バンダイナムコアミューズメント　ネットクレーンとるモ https://app.torumo.namco.co.jp/ 
セガUFOキャッチャーオンライン https://sega-ufo.com/

タイトーオンラインクレーン https://www.taito-olcg.com/web/top/
DMMオンクレ https://onkure.dmm.com/
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